Lunchkarte

Mo-Fr, 20.01.-24.01.2025, 12 bis 14 Uhr;
Tischreservierung unter: 07261 - 40 64 46

Zu jedem Haupteang wahlweise eine Suppe oder Vorspeise

1.GANG
Tagessuppe oder Vorspeise

2.GANG
Linguini Garnelen | Zitronensauce

Rigatoni alla Norma
Tomatensauce | Aubergine | Basilikum

Putensteak Uberbacken Tomaten-Mozzarella
Butter-Linguini | Parmesan

Schweinefilet Schafskasekruste
Rostkartoffeln | GemUse

Rinderfilet Mignon 180 g | Chiantisauce
Rostkartoffeln | Wildbrokkoli

Pulpo Chimichurri
SUtkartoffelpiree | Wildbrokkoli
Dessert

Vanille Eis | heifse Beeren

Apfelkuchlein | Vanilleeis

€ 21,50

€ 19,50

€ 24,50

€ 26,50

€ 29,50

€ 28,50

€ 10,50

€ 8,50



Lunch menu

Mon-fri, 20.01.-24.01.2025, 12 - 14 pm
Table reservation at: 07261 - 40 64 46

Each main course comes with a choice of soup or starter

1.Course
soup of the day or starter

2.Course
Linguini shrimps | lemon sauce € 21,50

Rigatoni alla Norma
tomato sauce | eggplant | basil € 19,50

Turkey steak baked with fomato-mozzarella
butter sauce linguni € 24,50

Pork fillet with sheep's cheese crust
roasted potatoes | vegetables € 26.50

Beef fillet mignon 180g | chianti sauce
roasted potatoes | wild broccoli € 29,50

Octopus | chimichurri

sweet potato puree | wild broccoli € 28,50
Dessert
vanilla ice cream | hot berries € 10,50

Apple fritters | vanilla ice cream € 8.50



